

Unilever Foodsolutions - Productspec

Spec. / Rev. 66301309IS / 2

Description Knorr Professional Peper Puree 750g

Created By Perrine Delince

Created On 06-Jul-2009 12:49:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 8

Last Modified By Perrine Delince

Planned Eff. 08-Jul-2009

Specification Type CON

Last Modified On 06-Jul-2009 12:51:53

Ibl RDL-002428 / 6

Language English (UK)

Current On 08-Jul-2009 00:00:04

General Information

Description

Knorr Professional Peper Puree / Purée au Poivre 750g e

Product Name

| Property | Description |
|--------------|-------------------------------|
| Brand Name | Knorr Professional |
| Product Name | Peper Puree / Purée au Poivre |

Descriptive Name

Knorr Professional Peper Puree / Purée au Poivre

Symbols/Logos/Banners and Marking

Logos:

Unilever
Foodsolutions
Natuurlijke en verse smaak / Saveur fraîche et naturelle
Gluten vrij / Sans gluten
Natuurlijke bewaring / Conservation naturelle
Gemakkelijke dosering/ Dosage facile

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrediënten: Water, maltodextrine (maïs), zout, peper (7,6%) (groene peper (3.4%), zwarte peper (3%), roze peper (1.2%)), plantaardige olie (palm), azijn, suiker, citrusvezel, verdikkingsmiddel (xanthaangom).

Ingrédients: eau, maltodextrine (maïs), sel, poivre (7,6%) (poivre vert (3.4%), poivre noir (3%), poivre rose (1.2%)), huile végétale (palme), vinaigre, sucre, fibres d'agrumes, épaississant (gomme xanthane).

Claims and Declarations

Declarations

| Property | Value | UOM | Comment |
|---------------------|-------|----------|---------|
| Portions/Doses/Uses | | No. | |
| Volume | | l | |
| Weight | 750 | g | e |
| Weight | | kg | |
| Best Before | 0 | day(s) | . |
| Best Before | 0 | month(s) | . |

Foods Common Allergens: Contains/May Contain

| Property | Yes | No | Concentration | Comment |
|------------------------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------|---------|
| Cereals cont. Gluten + prods | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Crustaceans and products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Molluscs and products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Egg/Egg products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |

Unilever Foodsolutions - Productspec

Spec. / Rev. 66301309IS / 2

Description Knorr Professional Peper Puree 750g

Created By Perrine Delince

Created On 06-Jul-2009 12:49:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 8

Last Modified By Perrine Delince

Planned Eff. 08-Jul-2009

Specification Type CON

Last Modified On 06-Jul-2009 12:51:53

Ibl RDL-002428 / 6

Language English (UK)

Current On 08-Jul-2009 00:00:04

Foods Common Allergens: Contains/May Contain [Continued]

| Property | Yes | No | Concentration | Comment |
|-------------------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------|---------|
| Fish / Fish products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Peanuts/Peanut products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Soybeans/Soybean prods. | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Milk / Dairy products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Nuts/Nuts products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Sesame Seeds and prods. | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Sulphite (=> 10mg/kg) | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |

Additional Allergens and/or Food Intol: Contains/May Contain

| Property | Yes | No | Concentration | Comment |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------|---------|
| Sulphite (<10mg/kg) | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | | |
| Celery | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Peas | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Mustard/Mustard products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |
| Lupin and products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | |

Dietary - Guaranteed

| Property | Yes | No | Comment |
|----------------------|-------------------------------------|--------------------------|---------|
| Vegan | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| Ovo Lacto Vegetarian | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| Lacto Vegetarian | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |

Foods Free from

| Property | Yes | No | Comment |
|-------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------|
| Irradiation | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| Meat | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| Alcohol | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |

Declarations

Op basis van de beste en zorgvuldig geselecteerde ingrediënten waardoor onze zachte Peper puree een frisse en natuurlijke smaak heeft. De kruidenpuree's zijn perfect te gebruiken in allerlei bereidingen zoals sauzen, soepen, stoofgerechten, aardappelsalades, rijst of groenten, kruidenboter, mayonaise of vinaigrettes.

Deze puree bevat geen kunstmatige kleurstoffen, toegevoegde kunstmatige smaakversterkers noch bewaarestoffen want ze is natuurlijk geconserveerd door het zout, de azijn en de suiker die ze bevat. Hierdoor kan u deze kruidenpuree net zoals verse peper gebruiken.

Fabriquée à base d'ingrédients de qualité rigoureusement sélectionnés, cette purée homogène et onctueuse révèle le goût frais et naturel du poivre.

Idéale pour réaliser des sauces, soupes, mijotés, marinades, badigeonner des viandes et poissons, accompagner des pommes de terre, du riz ou des légumes, des beurres montés, des mayonnaises ou des vinaigrettes.

Cette purée ne contient pas de colorant artificiel, ni d'exhausteur de goût. Elle ne contient pas non plus de conservateur, car elle est naturellement préservée par le sel, le vinaigre et le sucre qu'elle comporte. Elle s'utilise dès lors tout comme du poivre frais dans vos créations.

Claims

| Property | Description | Note |
|----------|--|------|
| Claim 1 | Natuurlijke en verse smaak / Saveur fraîche et naturelle | |
| Claim 2 | Gluten vrij / Sans gluten | |
| Claim 3 | Natuurlijk bewaring / Conservation naturelle. | |
| Claim 4 | . | |
| Claim 5 | . | |

Unilever Foodsolutions - Productspec

Spec. / Rev. 66301309IS / 2

Description Knorr Professional Peper Puree 750g

Created By Perrine Delince

Created On 06-Jul-2009 12:49:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 8

Last Modified By Perrine Delince

Planned Eff. 08-Jul-2009

Specification Type CON

Last Modified On 06-Jul-2009 12:51:53

Ibl RDL-002428 / 6

Language English (UK)

Current On 08-Jul-2009 00:00:04

Claims [Continued]

| Property | Description | Note |
|----------|-------------|------|
| Claim 6 | . | |
| Claim 7 | . | |
| Claim 8 | . | |
| Claim 9 | . | |
| Claim 10 | . | |
| Claim 11 | . | |
| Claim 12 | . | |
| Claim 13 | . | |
| Claim 14 | . | |
| Claim 15 | . | |

Claims / Disclaimers

Allergenen/Allergènes

- melk (melkbestanddelen, lactose)/lait (produits à base de lait, lactose)
- ei/oeuf
- soja
- glutenbevattende granen/céréales contenant du gluten
- vis/poisson
- schaaldieren/crustacés
- schelpdieren/coquillages
- weekdieren/mollusques
- noten/noix
- pinda's/arachide
- sulfiet/sulfite
- selderij/céleri
- sesamzaad/graines de sésame
- mosterd/moutarde
- erwten/pois
- lupine/lupins

+ = aanwezig/contient

- = afwezig/sans

Dieetinformatie/Information Diététique:

- + glutenvrij dieet/régime sans gluten
- + lactosevrij dieet/régime sans lactose
- + varkensvleesvrij dieet/régime sans viande de porc
- + veganistisch dieet/régime végétalien
- + vegetarisch dieet/régime végétarien

+ = geschikt voor/convient au

- = niet geschikt voor/ne convient pas au

Instructions

Instructions for Use

Gebruiksaanwijzing: voeg 1/2 tl (5g) toe aan 100 ml soep, saus of vinaigrette voor een goede peper smaak.
Voor het beste resultaat mengt u de puree door een warme of koude vloeistof totdat deze volledig is opgelost.

In tegenstelling tot droge kruiden, die tijd nodig hebben om zacht te worden en hun smaak af te geven, kan u de Knorr Professional Purees ook helemaal op het einde van het kookproces, net voor het serveren, toevoegen.

Unilever Foodsolutions - Productspec

Spec. / Rev. 66301309IS / 2

Description Knorr Professional Peper Puree 750g

Created By Perrine Delince

Created On 06-Jul-2009 12:49:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 8

Last Modified By Perrine Delince

Planned Eff. 08-Jul-2009

Specification Type CON

Last Modified On 06-Jul-2009 12:51:53

Ibl RDL-002428 / 6

Language English (UK)

Current On 08-Jul-2009 00:00:04

Instructions for Use [Continued]

Mode d'emploi : Ajouter 1/2 cuillère à café (5g) dans 100ml de soupe, sauce ou vinaigrette afin d'obtenir une préparation au goût concentré.

Pour de meilleurs résultats, ajouter dans un liquide - chaud ou froid - et mélanger jusqu'à dissolution.

Les purées Knorr Professionnel peuvent aussi être ajoutées en fin de préparation, juste avant le service ou dans des plats froids, à la différence des herbes et épices déshydratées qui ont besoin de temps pour infuser leur goût.

Storage Instructions

ambient, best before after opening 3 months

For best quality after opening cool storage over night.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutritional Data

| Property | Attribute | per Pack | per Portion | per Pcs. | per 100g | per 100ml | as prep. | UOM | Comment |
|-----------------------|-----------|----------|-------------|----------|----------|-----------|----------|------|------------------------------|
| Energy | kJ | | | 648 | 650 | | | kJ | Energie/Valeur énergétique |
| Energy | kcal | | | 155 | 160 | | | kcal | Energie/Valeur énergétique |
| Protein | - | | | 1,12 | 1,0 | | | g | Eiwitten/Protéines |
| Carbohydrate | - | | | 22,2 | 22 | | | g | Koolhydraten/Glucides |
| Carbohydrate of which | Sugars | | | 9,65 | 10 | | | g | waarvan suikers/dont sucres |
| Fat | - | | | 6,6 | 7 | | | g | Vet/Lipides |
| Fat of which | SAFA | | | 3,25 | 3,5 | | | g | Verzadigd/acides gras saturé |
| Fat of which | Trans | | | 0,032 | | | | g | Trans / Trans |
| Cholesterol | - | | | 0,13 | | | | mg | Cholesterol / Cholestérol |
| Fibre | Dietary | | | 4 | 4 | | | g | Voedingsvezel/Fibres aliment |
| Sodium | - | | | | 3,4 | | | g | Natrium / Sodium |
| Sodium | mg | | | 3391 | | | | mg | Natrium / Sodium |

Nutrition Information

Per pcs : niet afgeronde data per 100g product

per 100 g : afgeronde data per 100g product (vermeld op verpakking)

Per pcs : données non arrondies pour 100g de produit

per 100 g : données arrondies pour 100g de produit (mentionné sur l'emballage)

Serving Size Information

| Property | Attribute | per Serving | UOM | Comment |
|--------------|-------------|-------------|-----|---------|
| Serving Size | Metric (g) | 0 | G | . |
| Serving Size | Metric (ml) | 0 | ml | . |

Consumer Information Nutritional Data

| Property | Attribute | per 100g as prep | per 100ml as sold | per 100ml as prep | UOM | Comment |
|-----------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------------|------|---------|
| Energy | kJ | 0 | 0 | 0 | kJ | . |
| Energy | kcal | 0 | 0 | 0 | kcal | . |
| Protein | - | 0 | 0 | 0 | g | . |
| Carbohydrate | - | 0 | 0 | 0 | g | . |
| Carbohydrate of which | Sugars | 0 | 0 | 0 | g | . |

Unilever Foodsolutions - Productspec

Spec. / Rev. 66301309IS / 2

Description Knorr Professional Peper Puree 750g

Created By Perrine Delince

Created On 06-Jul-2009 12:49:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 8

Last Modified By Perrine Delince

Planned Eff. 08-Jul-2009

Specification Type CON

Last Modified On 06-Jul-2009 12:51:53

Ibl RDL-002428 / 6

Language English (UK)

Current On 08-Jul-2009 00:00:04

Consumer Information Nutritional Data [Continued]

| Property | Attribute | per 100g as prep | per 100ml as sold | per 100ml as prep | UOM | Comment |
|--------------|-----------|------------------|-------------------|-------------------|-----|---------|
| Fat | - | 0 | 0 | 0 | g | . |
| Fat of which | SAFA | 0 | 0 | 0 | g | . |
| Fat of which | Trans | 0 | 0 | 0 | g | . |
| Cholesterol | - | 0 | 0 | 0 | mg | . |
| Fibre | Dietary | 0 | 0 | 0 | g | . |
| Sodium | mg | 0 | 0 | 0 | mg | . |

Vitality Passport Input

| Property | Attribute | Typical/100g | UOM | Comment |
|--------------|-----------|--------------|-----|---------|
| Added Sugars | - | 5,6 | | |

Contact Details

Company Contact Information

Voor meer informatie:

Unilever Foodsolutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

www.unileverfoodsolutions.nl

info@unileverfoodsolutions.nl

Pour tout complément d'information / Voor meer informatie:

Unilever Foodsolutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

www.unileverfoodsolutions.be

info@unileverfoodsolutions.be

Foodsolutions chez Unilever France

23 rue François Jacob

92842 Rueil Malmaison Cedex

www.unileverfoodsolutions.fr

Local Information

MCON : rdl-002428

CUC : 8481460

MRDR :16705801

Label nr : 8527378

Top sticker: 8524016

EAN DU:8722700670582

EAN CU: 8722700482451